
ORIGINALE 

 

COMUNE DI CASALETTO CEREDANO 

PROVINCIA DI CREMONA 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE    N. 46 

        ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

        

  OGGETTO: APPROVAZIONE RELAZIONE SULLE PERFORMANCE ANNO 2022. 

 

 

L’anno      DUEMILAVENTITRE      il  giorno  TRENTA del   mese   di    GIUGNO  

alle  ore 12:15, previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni, sono 

stati convocati i  componenti della Giunta Comunale. 

La seduta è stata svolta in videoconferenza in aderenza alle prescrizioni contenute nel 

Regolamento per il funzionamento degli organi collegiali del comune". 

 

 

Sotto la presidenza del Sig.    Aldo Casorati     in qualità di Sindaco  e  con l’intervento del 

Segretario Comunale Dott. Francesco Rodolico,  viene fatto l’appello nominale dal quale 

risultano  presenti  n. 3, assenti n. 0 assessori come da seguente elenco: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Presidente, accertata la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e invita la Giunta 

Comunale a deliberare in merito all’oggetto. 

                       

                       

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

       

PRESENTI 

                   

ASSENTI 

1 Casorati Aldo Sindaco x  

2 Campanini Luca Assessore x  

3 Madonini Pierfranco Assessore x  



Deliberazione n.46                                                                                               seduta del 30.06.2023 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che con deliberazioni di G.C. n. 42 in data 20/07/2021 “Approvazione il Documento 

Unico di Programmazione (D.U.P.) 2022/2024” e n. 27 in data 15.02.2022 – “Approvazione 

nota di aggiornamento del Documento Unico di Programmazione 2022/2024”, sono stati 

approvati i piani nei quali vengono descritte le finalità e gli obiettivi da raggiungere individuati 

e assegnati nel bilancio di previsione 2022; 

Richiamate: 

- la propria deliberazione n. 62 del 13.10.2022 con la quale si è provveduto ad approvazione 

il Piano delle Performance 2022; 

- la propria precedente deliberazione n. 74 del 06.12.2022 è stato approvato il P.I.A.O. 

2022 semplificato; 

Visto l’art. 10, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150, che impone, a conclusione 

del ciclo annuale di gestione della performance, la redazione di un documento, denominato 

“Relazione sulla performance”, evidenziante a consuntivo i risultati raggiunti nell’anno 

precedente rispetto agli obiettivi contenuti nel piano della performance. 

Visto in particolare l’art. 4, comma 2 lettera f) del richiamato D. Lgs. 150/2009 che prevede, 

quale ultima fase del ciclo della performance, la rendicontazione dei risultati agli organi di 

indirizzo politico-amministrativo, nonché ai cittadini, agli utenti e ai destinatari dei servizi. 

Visto il sistema di misurazione e valutazione della performance con deliberazione di G.C. n. 74 

del 14.06.2010; 

Visto il parere favorevole espresso ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs n. 267/2000;  

Con voti favorevoli, unanimi e palesi; 

 

DELIBERA 

 
 

1. di approvare la Relazione sulla Performance anno 2022 allegata al presente atto, di cui fa 

parte integrante e sostanziale; 

 
2. di disporre la pubblicazione entro e non oltre il 30/06/2023 della suddetta Relazione sulla 

Performance anno 2022 sul sito del Comune voce “Relazione sulla Performance”, 

contenuta nella pagina “Performance” della sezione “Amministrazione Trasparente” 

previa acquisizione della validazione del Nucleo di Valutazione. 



 

 

 

Successivamente: 

LA GIUNTA COMUNALE 

Visto l’Art.134, comma 4^ del D.Lgs. 18.08.2000, N.267; 

Ritenuta l’urgenza di procedere; 

EFFETTUATA LA VOTAZIONE  

Ad unanimità di voti, espressi in forma palese dagli aventi diritto: 

DELIBERA 

3. Di dichiarare immediatamente eseguibile il presente provvedimento.    

 
******************************************************************** 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

              Il Presidente                                                        Il Segretario Comunale 

             Aldo Casorati                                                                           Rodolico Dott. Francesco 

 

 

 

 

(Atto sottoscritto digitalmente) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

   

 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 

giorni consecutivi a partire dalla data odierna e che gli estremi della medesima sono contenuti in un elenco 

trasmesso ai Capigruppo Consiliari contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio. 

 

Casaletto Ceredano, lì  30.06.2023 

 

                                                                        Il Segretario Comunale 

                                                                                                                     Dott. Francesco Rodolico 

                                                                                                                      (Sottoscrizione digitale) 

       

 

 

 

 


